岭委〔2021〕1号

中共岭北镇委员会  岭北镇人民政府

关于文书和代办员任职的通知

各行政村（社区）、驻镇站所：

经研究，决定：

陈睿彦任梅坞村文书兼代办员；

周宝洪任岭顶村文书兼代办员；

周航凯任岭北周社区文书兼代办员，

周凤芳任岭北周社区助理文书；

张菊芳任金山湖村文书兼代办员；

吴艳梅任三洲村文书兼代办员；

金海霞任金湾村文书兼代办员；

应秋芳任水带村文书兼代办员；

周惠鸯任孚家湖村文书兼代办员。

上述人员自2021年1月10日起任命为各行政村（社区）文书。
中共岭北镇委员会

岭北镇人民政府

                                 2021年01月14日

岭北镇党政综合办公室　　　　　　　　      2021年01月14日印发
1